5

Форма 4                                                                                                                                               Приложение 5

к Правилам пользования автостоянками и

машино-местами РОО «МГСА»

утв. Правлением РОО «МГСА» 15.01.2019

Председателю     отделения РОО «МГСА» по ________АО г. Москвы

от

(фамилия, имя, отчество – полностью)

зарегистрированного (ной) по месту жительства:

г. Москва, ул.

дом ________, корпус _______, кв. _________,

Паспорт: серия                            №

выдан

Телефон (мобильный)

                (e-mail) ____________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
1. Мне на праве пользования предоставлено машино-место №______ в местной организации №

(наименование) ______________________________________.

Прошу предоставить право совместного пользования на вышеуказанное машино-место члену РОО

«МГСА» __________________________________________________________________________________________.
(фамилия, имя, отчество)

2.  Прошу предоставить, право совместного пользования на вышеуказанное машино-место мне, члену РОО

«МГСА», __________________________________________________________________________________________
                           (фамилия, имя, отчество)

Паспорт:___________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________-____________________
(серия, номер, дата выдачи, кем выдан)

Зарегистрирован: г. Москва, _________________________________________________________________.

С Уставом РОО «МГСА», Правилами пользования автостоянками и машино-местами РОО «МГСА»,

действующими нормативными документами РОО «МГСА» ознакомлен и согласен.

Подтверждаем, что нам разъяснено, что за нарушение Устава РОО «МГСА», Положения о местной

организации РОО «МГСА», а также за невыполнение решений руководящих органов РОО «МГСА», Общего

собрания (Конференции) и Правления местной организации, за неуплату членских взносов, эксплуатационных и

целевых взносов, могут быть применены меры общественного воздействия, вплоть до исключения из членов РОО

«МГСА» и/или лишение права пользования машино-местом.

1. ___________________________                                 (__________________________)
    (подпись постоянного пользователя)                                                          (фамилия, И.О.)

2. ___________________________                                 (__________________________)
                 (подпись совместного пользователя)                                                         (фамилия, И.О.)

«_____» ___________________ 20 ___ г.

Решение правления автостоянки

Правление автостоянки № (название) ____________ СОГЛАСНО/НЕ СОГЛАСНО с предоставлением

права совместного пользования машино-местом № _____ члену РОО «МГСА» _____________________________.
                                                                                                                                                                                               (Фамилия, И.О.)

На данное время  задолженности по оплате членских взносов РОО «МГСА», землепользования и других

эксплуатационных расходов по машино-месту № _____ НЕ ИМЕЕТСЯ / ИМЕЕТСЯ.

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________
(иные основания решения правления)

Председатель Правления                         ___________________              ______________________
                                                                               (подпись)                                              (фамилия, И.О.)

«_____» ________________ 20 ___ г.